证券代码：600104      证券简称：G 上汽     公告编号：临 2006－012

上海汽车股份有限公司

三届六次监事会决议公告

上海汽车股份有限公司监事会三届六次会议于2006年 7月11日

在上汽大厦会议室召开。会议应到监事 3 人，实到监事 3 人。 会议

审议了“关于公司向特定对象发行股份购买资产的预案”。

监事会认为：本次发行和资产置换将以经具有相应资质的评估机

构出具的评估报告的评估价值作为交易价格依据，体现了诚信、公开、

公平的原则，不存在损害公司以及非关联股东利益的情况。

本次发行和资产置换后，公司将集中优势资源，进一步发展合资

整车业务，全力做大做强自主品牌整车业务，巩固和扩大行业竞争优

势；进一步发展关键零部件业务，着力增强集成开发能力；进一步发

展汽车金融业务，提升整车销售能力和业务附加值。通过上汽股份以

拥有的全部整车股权和资产认购本公司新增股份，可以有效解决同业

竞争问题。同时，进一步提升管理水平，健全内控制度，完善公司治

理结构。

特此公告。

上海汽车股份有限公司监事会

二〇〇六年七月十二日

 1